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Në mbështetje të nenit 39 pika 1.4, nenit 49 paragrafi 4 të Statutit të Komunës së 
Gjilanit 01. nr. 16-53125 të datës 11.11.2011, si dhe bazuar në Rekomandimin e 
Komitetit për Kulturë, Rini, Sport dhe Çështje Gjinore të datës 11.04.2014, 
Kuvendi Komunal i Gjilanit në mbledhjen e mbajtur më 24.04.2014, aprovoi këtë:   

 

VENDIM 
Lejimin e mjeteve financiare për  mbështetje në  organizimin e Turnirit 

Memorial “Agim Rashiti’ në Gjilan 

 
1. Me këtë Vendim  Klubit të Boksit “Drita: në Gjilan i lejohen mjete financiare 

në lartësi prej 3.960.00€. 
 

2. Mjetet financiare si në pikën 1 të këtij vendimi, Klubi i boksit “Drita” do ti 
përdor për organizmin e Turnirit Memorial në boks “Agim Rashiti” i cili 
mbahet në muajin Maj në Gjilan. 

 

3. Mjetet financiare si ne piken I te këtij Vendimi, Klubi i boksit “Drita”  do ti 
përdorë sipas përshkrimit të detajuar të shpenzimeve për organizimin e 
Turnirit të boksit, i cili përshkrim si në formë të aneksit është bashkangjitur 
këtij vendimi. 

 

4. Mjetet financiare për organizimin turnirit të boksit ndahen  nga Buxheti i 
Drejtorisë për Rini , Kulturë e Sport-kodi i subvencioneve. 

 

5. Mbikëqyrjen e këtij vendimi e benë  Kryetari i Komunës dhe Drejtoria për 
Kulturë, Rini dhe Sport e KK-Gjilan. 

 

6. Ky vendim hynë në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të 
MAPL-së dhe publikimit në gjuhët zyrtare  në ueb faqen e Komunës. 

 
 
01.Nr. _16-46111                      Kryesuesja e Kuvendit, 
Gjilan, më 24.04.2014                                                     _________________ 
                                                                                          Valentina Bunjaku-Rexhepi 
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